

Item #	Description	QTY	Simmons Builders		American Parks		Adventure Playground		Kraftsman	
			Each	Total	Each	Total	Each	Total	Each	Total
1	Site Work & Excavation	1	\$ 10,800.00	\$ 10,800.00	No Bid		\$ 3,850.00	\$ 3,850.00	See Below	
2	Installation of 40 PVC	1	\$ 11,664.00	\$ 11,664.00	No Bid		\$ 3,670.00	\$ 3,670.00	\$ 11,985.00	\$ 11,985.00
3	7,500 Gallon Water Tank	1	\$ 21,600.00	\$ 21,600.00	No Bid		\$ 28,640.00	\$ 28,640.00	\$ 26,804.00	\$ 26,804.00
4	Fountain Manifold	1	\$ 13,096.00	\$ 13,096.00	No Bid		\$ 28,475.00	\$ 28,475.00	\$ 8,608.00	\$ 8,608.00
5	Installation of Silt Fence	275	\$ 6.00	\$ 1,650.00	No Bid		\$ 7.75	\$ 2,131.25	\$ 2.75	\$ 756.25
6	Large Shade Structures	4	\$ 19,700.00	\$ 78,800.00	\$ 17,150.00	\$ 68,600.00	\$ 15,385.00	\$ 61,540.00	\$ 18,104.00	\$ 72,416.00
7	Small shade Structures	6	\$ 8,856.00	\$ 53,136.00	\$ 6,186.00	\$ 37,116.00	\$ 2,885.00	\$ 17,310.00	\$ 8,409.00	\$ 50,454.00
8	10' Picnic Tables ADA	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,092.00	\$ 1,092.00	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00	\$ 988.25	\$ 988.25
9	8' Picnic Tables ADA	6	\$ 1,440.00	\$ 8,640.00	\$ 815.00	\$ 4,890.00	\$ 745.00	\$ 4,470.00	\$ 744.50	\$ 4,467.00
10	8' Picnic Tables	0	\$ 1,200.00	\$ -	\$ 814.00	\$ -	\$ 745.00	\$ -	\$ 708.00	\$ -
11	Back to back benches	3	\$ 1,440.00	\$ 4,320.00	No Bid		\$ 675.00	\$ 2,025.00	\$ 712.00	\$ 2,136.00
add	Front Benches	3	\$ 1,440.00	\$ 4,320.00	No Bid		\$ 675.00	\$ 2,025.00	\$ 712.00	\$ 2,136.00
12	Shower	1	\$ 9,100.00	\$ 9,100.00	No Bid		\$ 1,285.00	\$ 1,285.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
13	Construction w/Drains	1	\$ 127,872.00	\$ 127,872.00	No Bid		\$ 38,200.00	\$ 38,200.00	\$ 206,473.00	\$ 206,473.00
14	Const. Retaining wall	1	\$ 36,000.00	\$ 36,000.00	No Bid		\$ 23,850.00	\$ 23,850.00	See Below	
15	Installation of Electrical	1	\$ 6,480.00	\$ 6,480.00	No Bid		\$ 6,450.00	\$ 6,450.00	\$ 7,731.00	\$ 7,731.00
16	Splash Pad Coating	3040	\$ 6.85	\$ 20,824.00	No Bid		\$ 1.85	\$ 5,624.00	\$ 7.20	\$ 21,888.00
17	Install Bermuda	0	\$ 5,040.00	\$ -	No Bid		\$ 4,210.00	\$ -	\$ 7,732.00	\$ -
18	Installation of Park Sign	0	\$ 2,160.00	\$ -	No Bid		\$ 785.00	\$ -	\$ 2,795.00	\$ -
F1	Mini Foam Geyser	1	\$ 1,304.00	\$ 1,304.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F2	Fan Jet	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F3	Tiny Tulip Spray	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F4	Fog Jet	1	\$ 1,102.00	\$ 1,102.00	No Bid		\$ 2,390.00	\$ 2,390.00	See Below	
F5	Star Jet	1	\$ 972.00	\$ 972.00	No Bid		\$ 2,335.00	\$ 2,335.00	See Below	
F6	Slant Jet	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 1,565.00	\$ 1,565.00	See Below	
F7	Tall Tulip Spray	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F8	Shower Tunnel	1	\$ 3,691.00	\$ 3,691.00	No Bid		\$ 5,565.00	\$ 5,565.00	See Below	
F9	Mini Popcorn Jet	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F10	Mystical Fun	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,565.00	\$ 2,565.00	See Below	
F11	Popcorn Jet	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 2,050.00	\$ 2,050.00	See Below	
F12	Slant Finger jet	2	\$ 828.00	\$ 1,656.00	No Bid		\$ 1,565.00	\$ 3,130.00	See Below	
F13	Upstream Jet	1	\$ 828.00	\$ 828.00	No Bid		\$ 1,565.00	\$ 1,565.00	See Below	
F14	Foam Geyser	1	\$ 1,303.00	\$ 1,303.00	No Bid		\$ 1,730.00	\$ 1,730.00	See Below	
F15	Omni Pop	0	\$ 300.00	\$ -	No Bid		\$ 1,250.00	\$ -	\$ 1,500.00	\$ -
A1	Construction Supporting	0	\$ 504.00	\$ -	No Bid		\$ 425.00	\$ -	\$ 825.00	\$ -
A2	Reinforced Concrete	0	\$ 8.65	\$ -	No Bid		\$ 6.50	\$ -	\$ 644.00	\$ -
	Total			\$ 426,954.00	\$	\$ 111,698.00		\$ 263,875.25		\$ 419,342.50

Bid maybe awarded in whole or by parts

Kraftsman bid as one component for several items

***NOTICE: Bid award is contingent upon vendor meeting bid requirements and formal authorization by City officials**

Billie Smith (Purchasing Manager)

